
13. 1. – 19. 1. 2010

Nescafé Gold
• 200 g 
• instantní káva 
• 100 g = 59,98 Kč 
• nákup max. 
12 ks/osoba/den

Omo
• prací prášek 7 kg 
• Color, Automat 
• 1 kg = 42,79 Kč 
• nákup max. 
10 ks/osoba/den

29950

-50%

599,-

Kupte dva, 
zaplaťte jeden!1+1

14950
299,-

-50%

Polštář 1 + 1
• rozměr: 70 x 90 cm • povrch 100% polyester-mikrovlákno, 
náplň 100% polyesterové vlákno • praní na 60 °C 
• v nabídce také přikrývka 1 + 1 – 140 x 200 cm 
za 349,50 Kč/ks při koupi 2 ks, při koupi pouze 1 ks 
cena 699 Kč • nabídka platí do vyprodání zásob 
• nákup max. 10 ks/osoba/den

Akce platí od pátku 15. 1. 2010 do neděle 17. 1. 2010.

Albert chrání přírodu. 
Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

za 1 ks
při koupi 2 ks

11995

-50%

239,90

za 1 ks
při koupi 2 ks

za 1 ks
při koupi 2 ks

Kupte dva, 
zaplaťte jeden! 1+1

v libovolné 

kombinaci

ušetříte 

300 Kč

ušetříte 

120 Kč



Kuřecí stehenní řízek
• 600 g • mražený • 1 kg = 66,50 Kč

3990

-50%

79,80

2

Kuřecí prsní řízky
• 1 kg • chlazené

11990

-20%

149,90

Čevabčiči
• 1 kg • masný polotovar

6990

-22%

89,90

Hovězí hamburgery
• 340 g • mražené 
• 100 g = 11,74 Kč

3990

-20%

49,90

Výrobek z mletého 
vepřového masa 
- výběr
• 500 g • 1 kg = 99,80 Kč

4990

-20%

62,90

Vepřová 
pečeně s kostí
• 1 kg • vcelku

8990

-18%

109,90

za 1 ks
při koupi 2 ks

Tipy
na přípravu
u každého balení!

Tipy
na přípravu
u každého balení!

Kupte dva, 
zaplaťte jeden! 1+1

Mražený 
žralok - steak
• 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč

4490

-35%

69,90

Pizza
• 310 - 330 g 
• vybrané druhy 
• 100 g od 11,18 Kč

3690

-17%

44,90Losos filet s kůží
• cena za 100 g 
• chlazený, vakuově 
balený • v prodejnách 
s úsekem čerstvých ryb 
losos filet s kůží chlazený, 
100 g za 27,90 Kč (35,90)

2790

-30%

39,90
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Vysočina
• cena za 100 g

990

-16%

11,90

Masová sekaná
• 500 g • 1 kg = 39,80 Kč

1990

-33%

29,90

890

-25%

11,90

Frankfurtské párky
• cena za 100 g

Pomazánka 
budapešťská
• cena za 100 g

1290

-23%

16,90

Pařížský salát
• cena za 100 g

890

-18%

10,90

1190

-20%

14,90

Čabajkový kabanos
• cena za 100 g

Listové těsto
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč

2190

-15%

25,90

Mražená 
čínská směs
• 350 g • 100 g = 3,40 Kč 
• v nabídce také směs 
na pizzu 350 g za 17,90 Kč, 
hrášek a kukuřice 
350 g za 13,90 Kč, 
100 g od 3,97 Kč

1190

-40%

19,90

1290

-23%

16,90

Surimi tyčinky
• 100 g • chlazené

Staročeská klobása
• cena za 100 g

1290

-18%

15,90

Fitness kuřecí šunka
• cena za 100 g 
• standardní

1290

-23%

16,90

Šunková cihla
• cena za 100 g

790

-27%

10,90



Chléb Gurmán
• 500 g • krájený • balený 
• 100 g = 3,98 Kč

1990

-26%

26,90

Sedmizrnný rohlík
• 60 g • 100 g = 4,92 Kč

4

Bavorský 
slunečnicový chléb
• 400 g • krájený • balený 
• 100 g = 4,48 Kč

1790

-25%

23,90

Koláč posvícenský
• 200 g • balený 
• tvaroh - mák 
• 100 g = 9,45 Kč

1890

-20%

23,90

Sweet roll
• 300 g • balený 
• kakao, cappuccino 
• 100 g = 9,63 Kč

2890

-23%

37,90
Rolády
• 360 g • 3 x 2 ks 
• oříšková, kokosová, 
čokoládová 
• 100 g = 9,69 Kč

3490

-23%

45,90

Smetana 
sladká
• 215 g • 12% 
• 100 g = 4,60 Kč 
• v nabídce také 
dvojbalení 12% 
2 x 215 g za 16,90 Kč, 
100 g od 3,93 Kč

990

-28%

13,90

Smetana na vaření 
Profesionál
• 190 g • 100 g = 6,79 Kč

1290

-27%

17,90Jihočeské mléko
• 1 l • polotučné • 1,5% 
• v nabídce také 0,5 l 
za 7,90 Kč a plnotučné 
3,5% 0,75 l za 12,90 Kč, 
1 l od 15,80 Kč

1290

-27%

17,90

z vlastní 
pekárny

za 1 ks
při koupi 2 ks

Kupte dva, 
zaplaťte jeden! 1+1

295

-50%

5,90



Moravský bochník
• 100 g • 45%

1790

-25%

23,90

Gervais
• 80 g • vybrané druhy 
• 100 g = 13,63 Kč

1090

-26%

14,90

5

2190

-21%

27,90

Tavený sýr 
Veselá kráva
• 140 g • vybrané příchutě 
• 100 g = 15,64 Kč

Bruntálský sýr Bača
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

1590

-18%

19,50

Král sýrů Maxi
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč

3490

-15%

41,50

1690

-26%

22,90

Zlatá Niva
• cena za 100 g • 60% 
• obsluhovaný úsek

Jogurt Selský
• bílý • 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč

990

-20%

12,50

Jogurty Activia
• 120 g • vybrané druhy 
• 100 g = 6,58 Kč

790

-20%

9,90

790

-16%

9,50

Jogurty smetanové 
z Valašska
• 150 g • vybrané druhy 
• 100 g = 5,27 Kč

Dobrá Máma 
puding
• 120 g 
• vanilka, čokoláda 
• 100 g = 4,08 Kč

490

-16%

5,90

1490

-16%

17,90

Podmáslí
• 1 l

3+1

Activia 
tvarohová 3 + 1
• 135 g • vybrané druhy 
• 100 g = 6,61 Kč

893

-24%

11,90

za 1 ks
při koupi 4 ks



Pomazánkové máslo
• 150 g • vybrané druhy 
• 100 g = 6,63 Kč • nákup 
max. 6 ks/osoba/den - 1 druh

Modrý Portugal, 
Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Frankovka
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč

2995

-50%

59,90

6

Gourmet kečup
• 900 g • jemný, ostrý 
• 100 g = 2,84 Kč

2550

-20%

31,90

Tramín červený, 
Rulandské šedé, 
Chardonnay
• 0,75 l • 1 l = 66,53 Kč

4990

-16%

59,90

Svatovavřinecké, 
Frankovka, 
Chardonnay
• 0,75 l • 1 l = 70,53 Kč 
• v nabídce také 
Sauvignon za 79,90 Kč, 
1 l = 106,53 Kč

5290

-15%

62,90

Paštiky Seliko
• 80 g • paštika 
s pečeným masem, 
mandlová, bruselská 
• 100 g = 10,56 Kč

845

-50%

16,90

za 1 ks
při koupi 2 ks

995

-50%

19,90

za 1 ks
při koupi 2 ks

K
up

te
 d

va
, 

  
  
  
  
 z
ap
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e 
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1+

1

za 1 ks
při koupi 2 ks

vybrané 

druhy

1+1
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Haribo bonbony
• 100 g 
• vybrané druhy

1390

-26%

18,90

Jíška
• 250 g • světlá, tmavá 
• 100 g = 7,96 Kč 
• v nabídce také Albert 
Quality knedlíky v prášku 
400 g za 11,90 Kč, 
100 g = 2,98 Kč

1990

-20%

24,90

Pepsi
• 2 x 2 l • 1 l = 9,98 Kč 
• v nabídce také 2 l 
Pepsi limonády vybrané 
druhy za 27,90 Kč, 
1 l = 13,95 Kč

3990

-37%

63,80

Dobrá voda
• 1,5 l • perlivá, jemně 
perlivá, neperlivá 
• 1 l = 4,60 Kč

690

-30%

9,90

2790

-24%

36,90

Zelené čaje 
Teekanne
• 35 g • vybrané druhy 
• 100 g = 79,71 Kč 
• v nabídce také bylinné 
čaje 20 - 54 g, vybrané 
druhy, bílý čaj 25 g, zen 
chai 35 g za 27,90 Kč, 
100 g od 51,67 Kč

Mattoni 
ochucená
• 1,5 l • vybrané druhy 
• 1 l = 7,93 Kč

1190

-20%

14,90

5490

-23%

71,90

Mletá káva 
Paloma a Prima
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč 
• v nabídce také Grand 
Aroma mletá káva 250 g 
za 44,90 Kč, Grand 
Aroma instantní káva 
200 g za 124,90 Kč, 
100 g od 17,96 Kč

Čokoládové tyčinky
• 50 - 60 g 
• vybrané druhy 
• 100 g od 9,83 Kč 
• v nabídce také tyčinka 
s nugátem 26 g za 4,50 Kč, 
100 g = 17,30 Kč

590

-25%

7,90

Čokoláda Milka
• 100 g 
• vybrané druhy

1890

-17%

22,90

BeBe sušenky
• 130 g 
• vybrané druhy 
• 100 g = 9,15 Kč

1190

-14%

13,90

Müsli tyčinky 
Corny Linea
• 20 g • vybrané druhy 
• 100 g = 34,50 Kč 
• v nabídce také Corny 
a Corny Fruition 25 g, 
vybrané druhy za 6,90 Kč, 
100 g = 27,60 Kč

690

-27%

9,50

1+1

LSD energy drink
• 0,25 l • 1 l = 69,80 Kč

1745

-50%

34,90

za 1 ks
při koupi 2 ks

Při koupi tohoto 

balení vás 1 ks 

vyjde na 19,95 Kč



Big Soft
• toaletní papír Kamilka 
• 8 rolí • 3vrstvý 
• nákup max. 10 bal./osoba/den

Colgate
• zubní pasta 75 ml 
• vybrané druhy 
• 100 ml = 19,93 Kč 
• nákup max. 12 ks/osoba/den

8

Vodka 
Jemná Hanácká
• 0,7 l • 40% 
• 1 l = 184,29 Kč

129,-
-18%

159,-

Somat
• tablety do myčky
• Perfect 56 ks 
• Standard 80 ks 
• Somat 7 60 ks 
• Perfect gel 2 x 750 ml 
• 100 ml = 19,93 Kč

299,-
-21%

379,-

Helen Harper
• dámské hygienické vložky 
• ultratenké normál 10 ks 
• super 9 ks

1790

-30%

25,90

v libovolné 

kombinaci

3995

-50%

79,90

za 1 bal.
při koupi 2 bal.

1495

-50%

29,90

za 1 ks
při koupi 2 ks

Při koupi velkého balení Somat obdržíte 

navíc čistič myčky Somat 250 ml 

v hodnotě 109 Kč. Odečet na pokladně.

Pampers
• Giantpack dětské plenky 
• Mini 108 ks • Midi 96 ks 
• Maxi 82 ks • Maxi Plus 
74 ks • Junior 68 ks

349,-
-22%

449,-

za 1 bal.
při koupi 2 bal.

K
up

te
 d

va
, 

  
  
  
  
 z
ap

la
ťt
e 

je
de

n!
1+

1
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Staropramen
• 0,5 l • světlé výčepní pivo 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 1 l = 15,80 Kč

790

-20%

9,90

Stará myslivecká
• 0,5 l • 40% 
• 1 l = 218 Kč

109,-
-18%

134,-

1690

-10%

18,90
Lobkowicz 
premium
• 0,5 l • světlý ležák 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 1 l = 33,80 Kč

Bref
• WC čisticí prostředek 
• Bref duo-aktiv 60 ml 
• Bref Jumbo 750 ml 
• 100 ml od 3,99 Kč 
• vybrané druhy

2990

-25%

39,90

Palmolive
• sprchový gel 250 ml 
• vybrané druhy 
• 100 ml = 17,16 Kč 
• pánské varianty 
250 ml za 44,90 Kč 
• 100 ml = 17,96 Kč

4290

-28%

59,90

990

-16%

11,90
Konzervy 
pro kočky
• 415 g • hovězí maso 
• drůbeží maso 
• 100 g = 2,39 Kč

Palmex
• prací prášek 6 kg 
• 1 kg = 39,83 Kč 
• gel 4,5 l 
• 1 l = 53,11 Kč 
• vybrané druhy

239,-
-45%

439,-

za 1 ks
při koupi 2 ks

Perwoll
• prací gel 4 l 
• vybrané druhy 
• 1 l = 49,75 Kč

199,-
-37%

319,-

za 1 ks
při koupi 2 ks

99,-
-29%

139,90

Lenor
• avivážní prostředek 2 l 
a 1,5 l • vybrané druhy 
• 1 l od 49,50 Kč za 1 ks

při koupi 2 ks

Palette
• intensive color creme 
• Palette natural 
colors barvy na vlasy 
• vybrané druhy

5490

-38%

89,90

za 1 ks
při koupi 2 ks

4990

-44%

89,90
Taft
• lak na vlasy 250 ml 
• tužidlo 200 ml 
• vybrané druhy 
• 100 ml od 19,96 Kč za 1 ks

při koupi 2 ks

Palmolive Naturals
• šampon 400 ml • proti 
lupům • 2 v 1 • color UV 
• 100 ml = 8,74 Kč

3495

-50%

69,90

za 1 ks
při koupi 2 ks

Pouze vybrané 

druhy!

1+1



Záměrem značky Albert Quality je přinést na trh kvalitní výrobky 
srovnatelné se značkovými a přitom nabídnout výhodnější cenu.

10

Psí sušenky
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč

Granule pro psy
• Junior 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Tyčinky pro psy
• 6 x 10 g • vybrané druhy 
• 100 g = 19,83 Kč 

Kousky pro psy
• 1240 g • 2 druhy 
• 100 g = 2,08 Kč

Hrudkující stelivo 
pro kočky
• 5 kg • 1 kg = 8,98 Kč

Granule pro psy
• kuřecí - jehněčí - rýže 
3 kg • 1 kg = 28,30 Kč

Konzervy pro kočky
• 415 g • 2 druhy 
• 100 g = 2,63 Kč

Kapsičky pro kočky
• 4 x 100 g • vybrané 
druhy • 100 g = 6,23 Kč

Granule pro kočky
• 2 kg • 3 druhy 
• 1 kg = 37,45 Kč

2490

-16%

29,90

4490

-15%

52,90

2490

-16%

29,90

2190

-18%

26,90

2490

-16%

29,90

1090

-19%

13,50

7490

-16%

89,90

8490

-15%

99,90

1190

-20%

14,90
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Hledejte červeně označené
výrobky a ušetříte 

79 90Meruňka
• 0,5 l • 20% 
• 1 l = 159,80 Kč

9 90
Arašídové křupky
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč

9 90
Multivitamín
• 2 l • 1 l = 4,95 Kč

7 50Cereální sušenky 
s ořechy
• 50 g • 100 g = 15 Kč

13 90Sendvičové sušenky
• 250 g • vanilkové 
• 100 g = 5,56 Kč

1 90
Majoránka
• 8 g • 100 g = 23,75 Kč

13 90
Jahodový kompot
• 410 g • 100 g = 3,39 Kč

15 90Tuňák 
v rostlinném oleji
• 185 g • 100 g = 8,59 Kč

5 90
Špagety
• 400 g • 100 g = 1,48 Kč

66 90
Krmivo pro kočky
• 2 kg • 1 kg = 33,45 Kč

990
Papírové kapesníčky
• 10 x 10 ks • 2vrstvé

12 90
Jogurtový 
nápoj
• 400 ml • vybrané druhy 
• 100 ml = 3,23 Kč

11 90
Špenátový protlak
• 400 g • 100 g = 2,98 Kč

19 90Játra kuřecí
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• mražená

990
Potravinová fólie
• 20 m x 29 cm



Autobaterie 
Bear Power 41AH
• kvalitní akumulátor 
s dlouhou životností 
• vysoký startovací výkon 
• v nabídce také 
45AH za 999 Kč, 
55AH za 1299 Kč, 
60AH za 1399 Kč, 
70AH za 1599 Kč

Sněhové řetězy 
velikost 3, 4
• v nabídce také sněhové 
řetězy vel.: 5, 6 za 329 Kč, 
vel.: 7, 8 za 339 Kč, 
vel.: 9 za 349 Kč

299,-
-16%

359,-

sl
ev

a 1
6 
%

969,-
-15%

1149,-

12

Startovací 
kabely 200 AMP
• v nabídce také 
300 AMP (taška) za 249 Kč, 
500 AMP (taška) za 299 Kč

99,-
-23%

129,-

Zimní směs 
do ostřikovačů 
Sheron -20 °C 1 l
• v nabídce také zimní 
směs Sheron Softpack 
-30 °C 2 l za 79,90 Kč

2490

-24%

32,90

Stěrka na led 
„SUPER“
• v nabídce také stěrka 
na okna s dvěma břity 
za 19,90 Kč nebo stěrka 
na led Luxus za 59 Kč

od 17,-
-10%

19,-

Zimní 
pneumatiky 
DEBICA - výprodej
• například 
165/70R13 
za 648 Kč 
• ve slevě i jiné 
rozměry pneumatik

od 648,-
-18%

799,-

uš
et

řít
e 
18

0 
K
č

Tato strana neplatí pro prodejnu Most.
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Činky 
molitan 1 kg - 2 ks

179,-
-10%

199,-Hydra 
280 l matná
• střešní box 
• v nabídce také 
velikost 480 l 
za 3999 Kč

2999,-
super 
   cena

1999,-
-13%

2299,-

Leg Master Profi 
+ rotační disk 
a computer
• slouží k posílení, 
zpevnění 
a vytvarování vnitřních 
a vnějších stehenních 
svalů, hýždí 
a břišních svalů

Nafukovací 
semišová postel
• 183 x 99 x 23 cm 
• v nabídce také dvoulůžko, 
rozměr 201 x 152 x 23 cm 
za 499 Kč

299,-
-25%

399,-

Příčník Raven 
- NOVINKA
• zamykací • aluminiové 
tyče 1200 mm

999,-
-33%

1499,-

999,-
-33%

1499,-

Rocky star Trainer
• nosnost 100 kg 
• účinně posiluje přední, 
zadní a šikmé svalstvo

Funkční triko 
Nike Vtee
• vel.: M - XXL

299,-
-25%

399,-

1999,-
-20%

2499,-Magnetický 
rotoped BC 220
• funkce computeru: 
scan, rychlost, 
vzdálenost, čas, 
kalorie

Kožená outdoor 
obuv Human Quality
• svršek: kůže 
• pevná podešev 
• dámská vel.: 36 - 41 
• pánská vel.: 41 - 46

399,-
-33%

běžně 599,-
Gumová 
vanička do auta
• univerzální gumová 
vanička na jedno přední 
místo

149,-
-25%

199,-

2399,-
-31%

3499,-

Eliptical trenažér 
BP400 original
• rozměry 
ve složeném stavu: 
1280 x 505 x 1540 mm 
• max. zatížení stroje 
120 kg • plynulá 
regulace zátěže

39,-
-34%

59,90
Rozmrazovač 
Carplan Blue Star
• 300 ml • spray 
• v nabídce také 500 ml 
nebo 600 ml za 59 Kč

ušetříte 

300 Kč

ušetříte 

500 Kč
ušetříte 

500 Kč

ušetříte 

500 Kč

ušetříte 

100 Kč

ušetříte 

1100 Kč

Tato strana neplatí pro prodejnu Most.



Satelitní set 
Topfield 80-03
• pro příjem českých 
a slovenských programů 
ze 2 družic s kartou Gital 
• programovou nabídku 
je možné kdykoliv rozšířit 
o placené kanály • v ceně 
3 měsíce Géčko zdarma

MyWear sportovní 
ponožky, balení 3 ks
• dámské vel.: 36 - 39 
• pánské vel.: 40 - 45 
• černé, šedé, bílé 
• složení: 75 % bavlna, 
23 % polyamid, 2 % elastan

79,-
-38%

129,-

sl
ev

a 3
8 
%

3999,-
-20%

4999,-

14

Trekové 
zateplené kalhoty
• pánské, dámské 
• vel.: S - XXL 
• složení: bavlna/polyester, 
podšívka: jersey 
• nezateplené 
dětské za 299 Kč

399,-
-27%

549,-

Punčochové 
kalhoty Bellinda
• hladké i se vzorem 
• v nabídce také 
punčochové kalhoty 
Bambus za 199 Kč

69,-
-56%

159,-

Domácí obuv
• svršek: textil 
• podešev: guma 
• vel.: 36 - 41, 41 - 45

98,-
-34%

149,-

Domácí obuvDomácí obuv

Výprodej domácí 

obuvi. Široký výběr.

uš
et

řít
e 
10

00
 K

č

549,-549,-

ušetříte 

150 Kč

Tato strana neplatí pro prodejnu Most.
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LCD televizor 
LE32B350 SAMSUNG
• rozlišení: 1366 x 768, 
integrovaný DVB-T/C, 
MPEG4, HD Ready, 
1080 24p Real Movie, 
2x HDMI, 1x SCART, 
PC input, PC audio input

9999,-
super 
   cena

SPV 2708 18 cm 
přenosný DVD 
SENCOR
• LCD TFT displej 
s úhlopříčkou 18 cm 
(7”), přehrává: DivX, 
XviD, MPEG4, DVD.
R/RW, SVCD, CD-R/RW, 
MP3, JPEG, USB Port, 
čtečka karet SD/MMC/
MS, maximální doba 
přehrávání ~2 h, AV 
výstup (jack 3,5 mm), 
napájecí napětí: 
12 V (adaptér 
na 220V~ nebo 12V=)

1999,-
-13%

2299,-

399,-
-60%

999,-
DSD 800M DVB-T 
RECEIVER DAEWOO
• plně kompatibilní DVB-T 
a MPEG II, české menu 
& plná podpora češtiny, 
3 vestavěné hry (Mine, 
Tetris, Gomoku)

SBR 930SS pekárna 
chleba SENCOR
• 11 přednastavených 
programů pro pečení, 
možnost přípravy 
bezlepkového chleba, 
maximální objem chleba 
900 g, 3 úrovně nastavení 
barvy kůrky (světlá 
/ středně tmavá / tmavá)

999,-
-31%

1449,-

Mobilní telefon 
Mivvy 112
• GSM: 850, 900, 
1800 a 1900 MHz, 
GPRS třídy 10, displej: 
monochromatický 1,3., 
rozměry: 
104 x 49 x 15 mm, 
hmotnost: 68 g (bez 
baterie), pohotovostní 
režim: až 250 hodin, 
doba hovoru: až 
5 hodin, FM rádio

1299,-
-18%

1599,-

199,-
-33%

299,-
SWK 1201 
konvice SENCOR
• objem 1,2 l, 
oboustranný vodoznak, 
příkon 2000 W

SVC 530 podlahový 
vysavač SENCOR
• max. příkon: 1600 W, 
sací výkon: 250 W, hlučnost: 
<72 dB, 5stupňový systém 
filtrace, objem sáčku 
na prach: 1,5 l

799,-
-20%

999,-DVD přehrávač
• SDV 7115 SUPER SLIM 
DIVX 5.1 DVD SENCOR 
Dolby Digital dekodér 
5.1 kanálů, 16:9/4:3, 
PAL/NTSC kompatibilní

899,-
-10%

999,-

299,-
-25%

399,-

SBS 2600 
váha SENCOR

SCD 8224DR  
DVD/MP3 
autorádio 
SENCOR
• dotykový LCD displej 
o úhlopříčce 10 cm, 
SD/MMC slot na 
paměťovou kartu, 
dálkové ovládání, 
výstupní výkon 
4 x 35 W max., ochrana 
proti otřesům Antishock

1999,-
-33%

2999,-

SWM 160 MP3 
FM modulátor 
do auta SENCOR
• SD/MMC/USB a audio 
vstup, velký podsvícený 
LCD displej, dálkové 
ovládání, ekvalizér, 
nápájení 12 - 24 V 
auto konektor

399,-
-20%

499,-

5990

-17%

72,90
VERBATIM 
CD-R 10 CAKE
• v nabídce také: 
DVD+/-R 10 cake 
za 84,90 Kč, 
DVD+/-R 25 cake 
za 189 Kč

USB
portJPEG DivX MPEG4 MP3 CD

MP3 DVD CD DivX RDS

82 
cm

R/RW, SVCD, CD-R/RW, 

2299,-

ušetříte 

300 Kč

ušetříte 

600 Kč

Mobilní telefon Mobilní telefon 

ušetříte 

300 Kč ušetříte 

450 Kč

ušetříte 

200 Kč

ušetříte 

1000 Kč

ušetříte 

100 Kč

Tato strana neplatí pro prodejnu Most.



Květiny pro
každodenní 
potěšení!

Vždy ve čtvrtek
 

čerstvé růže!

• Při nákupu nad 400 Kč v kterémkoliv hypermarketu Albert 
 obdržíte kupon na slevu 1 Kč/l pohonných hmot.
• Slevu lze uplatnit u kterékoliv čerpací stanice Albert. 
• Max. odběr při využití této slevy je 60 l na jedno tankování. 
• Akce platí od 15. 1. do 17. 1. 2010 na níže uvedených 
 čerpacích stanicích:

Modřice, Teplice, Nymburk, Mladá Boleslav, Hradec Králové, Přerov, Frýdek-Místek, 
Havlíčkův Brod, Plzeň, Olomouc, Čestlice u Prahy, Kunovice, Králův Dvůr u Berouna, 
Pardubice, Česká Lípa, Svitavy, Opava, Příbram, Klatovy, Děčín, Karviná, Orlová, 
Hodonín

SLEVA 1 KČ NA LITR PHM

1145

-50%

22,90

Kiwi
• 1 ks

250

-35%

3,90

Jablka Jonagold
• 1 kg

1590

-27%

21,90

Okurky 
salátové hadovky
• 1 kg

3490

-22%

44,90

Brokolice
• 500 g • 100 g = 3,58 Kč

1790

-25%

23,90

Rajčata
• 1 kg

2990

-14%

34,90

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00 Brno. Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 13. 1. do 19. 1. 2010. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte reklamační linku: 533 334 846 nebo pište na e-mailovou adresu: distribuce@prospea.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

02/10
www.ialbert.cz

infolinka - 800 402 402
V prodejnách Albert hypermarket nelze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

za 1 ks
při koupi 2 ks

Kupte dva, 
zaplaťte jeden! 1+1

Pomeranče 1 kg
• 1 ks


